Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад №23 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

30.08.2022 г.                                                                        №98-О

О проведении аттестации педагогических работников МДОБУ в 2022-2023

учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона 273-ФЗ от

29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Минобрнауки РФ от 7 апреля 2014 г. №276,  на основании решения педсовета

от 30.08.2022 г., протокол №1,

Приказываю:

1. Провести аттестацию в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2022-2023 уч. году.

2. Утвердить список сотрудников, подлежащих аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемым должностям в 2022-2023 уч.

году:

- Бурлакова Лариса Сергеевна, по должности «воспитатель»;

- Волкова Анна Владимировна, по должности «воспитатель».

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, подлежащих

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемым

должностям, согласно приложению к приказу.

4. Гмызиной Татьяне Львовне, старшему воспитателю, подготовить

проекты представления на педагогических работников, аттестуемых с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности и сдать на

подпись заведующей в соответствии с графиком аттестации  не позднее,

чем за 30 дней до проведения аттестации пед.работников.

5. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических

работников согласно графику.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                   И.Б. Тодуа

		2022-09-23T08:36:04+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД №23